197 197 Tél. 0 556 899 200    Fax. 0 556 752 380
Composants et fournitures électromécaniques
PO
M
PE
S
ET
AC
CE
SS
OI
RE
S
  SN - Électrodes
 TYPE CODE P.u. HT €
 SNR  188 395 11,00
 SNJ  188 409 11,00
 SNV  188 417 11,00
 Corps en plastique - Anode en acier inoxydable - Température max. : 60°C
Désignation
Electrode immergée rouge
Electrode immergée jaune
Electrode immergée verte
 Section Conditionnement CODE P.u. HT €
 1 x 2,5 mm² 100 m - Prix de la couronne 250 066 87,70
 HO7 VK  - Câble pour électrode manque d'eau - PVC - Ame cuivre rouge
TYPE
  HO7 VVK
PROTECTION POMPE
ÉLECTRODES
Voir aussi
P.206… Coffrets de protection pompe
P.199… Relais de contrôle de niveau
 TYPE Désignation Tension (V) CODE P.u. HT €
 TPM2-12A Protection moteur (surintensité, sous-intensité,  manque de phase) 230/400 V 188 158 177,10
 BASE 11P Socle   187 941 7,95
 TPM2 - Protection moteur de pompe (surintensité, sous-intensité, manque de phase)
Signalisation
SURINTENSITE
SOUS-CHARGE
TENSION
RELAIS
Tension d'alimentation 230 ou 400 Vac - 50 Hz
Puissance absorbée 2 VA
Réglage surintensité de 0,5 à 12 A (réglable)
Réglage sous-intensité de 0,5 à 12 A (réglable)
Température de fonctionnement -10° +60° C
Section max, au bornier 2,5 mm2
Temporisation de réarmement
(choix de fonctionnement par
strapp sur bornier)
Fixe à 15 minutes
Capacité de charge des sorties
AC1 : 10 A - 250 Vac
AC11 : 2,5 A - 230 Vac
DC1 :1 A - 250 Vdc
DC11 : 5 A - 24Vdc
Poids approximatif 140 g. (200 g. socle de connexion incl.)
Caractéristiques techniques